АДМИНИСТРАЦИЯ

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2021 г.  № 21

306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри

тел. / факс: 8 (47135) 2-11-19

Об утверждении ведомственного стандарта

внутреннего муниципального финансового

контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок,
ревизий и обследований», Администрация 1-го Поныровского  сельсовета  Поныровского района Курской
области  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный стандарт внутреннего муниципального финансового
контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава 1-го Поныровского  сельсовета

Поныровского района  Курской области О.И. Бородкина